
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 37» 

Приказ  

от 25.08.2018 г.                     № 46-п 

О создании школьного музея 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 2734-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся 

чувства любви и уважения к родному краю, улучшения и углубления знаний, 

учащихся по краеведению 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать на базе МБОУ «СОШ № 37» г. Грозного музей 

2. Назначить руководителем школьного   Ахлуеву Р.М. 

3. Утвердить Положение о школьном музейном музее. 

4. Утвердить состав музейного совета. 

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного музея. 

6. Ахлуевой Р.М.   разрабатывать план работы музея 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор                           М.В. Исмаилова 

 


		2024-02-26T10:44:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №37" Г. ГРОЗНОГО




